1 / 1

平成３０年９月２１日

各 位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  田原 仁志

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名 執行役員管理統括部長 中野 誉将

電 話 ０３－３２３７－３５６１

相談役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成３０年９月２１日開催の取締役会において、相談役 髙田忠夫 より辞任届

が提出され、受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任相談役の氏名

        相談役 髙田 忠夫（たかだ ただお）

２． 辞任年月日

        平成３０年 ９月３０日

３． 辞任理由

  一身上の都合による

４． 辞任相談役の当社における主な経歴

        平成 ７年 ９月  取締役

        平成１５年 ３月  常勤監査役

        平成１９年 ３月  取締役

        平成２５年 ４月  常務取締役

        平成２７年 ３月  代表取締役社長

        平成２７年 ５月  相談役

以 上